
2014 年 4 月 1 日 

お客様 各位 

 

ニチハ株式会社 

 

外観シミュレーション「VIEW SYSTEM」サービス終了のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて 2004 年 10 月より外観シミュレーションとして提供しておりました「View System」ですが、2014 年

3 月 31 日をもちましてサービスを終了させていただきました。 

 

これに替わるサービスとしまして新サービス「View System2.0 スマコ」を 2013 年 11 月より運用して

おりますので今後はこちらのご利用をお願い致します。 

 

新サービスをご活用いただくために、お客様各位におかれましては改めて会員登録のお手続きを

していただく必要がございます。お手数をおかけすることになり大変恐縮でございますが、より美し

いパースを便利にお使いいただくべく鋭意精進してまいりますので、ご理解の上、お手続きをお願

い申し上げます。 

（なお、新サービス「View System2.0 スマコ」は法人様向けサービスとなっております） 

 

敬具 

記 

【「View System」サービス終了時期】 

 2014 年 3 月 31 日（月曜日） 24 時 

 

【新サービス「View System2.0 スマコ」について】 

 詳しい内容につきましてはニチハホームページにて下記のバナーをクリックしていただくか、   

https://www.sumaco.jp からご覧ください。 

                   

                   

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 ニチハ株式会社 お客様相談室    TEL：052-220-5125  FAX：052-220-5157 

       受付時間:月～金 AM9：00～PM5：00（土・日・祝日・年末年始・お盆休みを除く） 


